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Korona pandemisi çerçevesinde müşterek öğretim okullarında 

(Gemeinschaftsschulen), onüç yıllık liselerde (Gymnasien ) ve meslek okullarında 

(berufliche Schulen) öğrencilerin kendilerine antigen hızlı testini uygulaması ile test 

zorunluluğunun başlamasına dair bilgiler 

Sayın Bayanlar, Sayın Baylar,  

Sevgili anne babalar, sevgili öğrenciler,  

Test yapmak, Federal devletin ve eyaletlerin pandemi ile mücadelesindeki geniş kapsamlı stratejisinin 

önemli bir parçasıdır. Okullarda enfeksiyondan korunma konusunda ek bir yapı taşı olarak Şubat 2021 

tarihinden beri antigen hızlı testleri somut bir neden olmadan gönüllü olarak uygulanan bir tedbir 

olarak sunulmaktadır. 19 Nisan tarihinden itibaren bu testler müşterek öğretim okullarında 

(Gemeinschaftsschulen), onüç yıllık liselerde (Gymnasien) ve meslek okullarında (berufliche Schulen) 

basamak basamak öğrencilerin kendi kendilerine uygulayacakları bir test haline dönüştürülecektir.  

Okullardaki testlerin amacı hastalık belirtilerinin görülmediği enfeksiyonların erken saptanması ve 

bulaşmanın önlenmesidir. Okullarda uygulanan testlerin yanında örnek hijyen planının kurallarına 

uymak okullarda enfeksiyondan korunmanın önemli bir parçası olamaya devam etmektedir. 

(https://www.saarland.de/ 

DE/portale/corona/service/downloads/_documents/hygienekonzepte/dld_hygienemassnahmen-

schule.pdf?_ _blob=publicationFile&v=3) 
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19.4.2021 tarihinden itibaren test zorunluluğu ve okula devam etme zorunluluğu 

Eyalet hükümeti, 19 Nisan tarihinden itibaren müşterek öğretim okullarında (Gemeinschaftsschulen), 

on üç yıllık liselerde (Gymnasien) ve meslek okullarında (berufliche Schulen) tüm öğrenciler için test 

zorunluluğu getirmiştir.  Test zorunluluğu, özel ve resmi tüm okullar için geçerlidir. Test zorunluluğu 

ayrıca tüm öğretmenler ve okulda devamlı çalışan diğer herkes için geçerlidir. Öğrenciler ve siz anne 

babalar ve reşit öğrenciler ile ilgili yükümlülüğün ayrıntıları konusunda aşağıda geniş bilgi vermek 

istiyoruz.  

Eyalet hükümeti okul ve diğer eğitim kurumları ve çocuk günlük bakım kurumlarının korona 

pandemisi çalışması ile ilgili 2 Nisan tarihli ve 12 Nisan tarihinden yürürlüğe giren yönetmeliğinde 19 

Nisan 2021 tarihinden itibaren her türlü okulda çalışan kişilerin ve öğrencilerin okul alanına girmesine 

ve yüz yüze öğretime katılmasına ancak test yükümlülüklerini yerine getirdikleri takdirde müsaade 

edilecektir.   

Okulda yapılacak testlere katılma imkânı yalnız korona virüsü enfeksiyonuna işaret eden bir semptomu 

olamayan kişiler için mevcuttur. Söz konusu semptomu olan kişiler okula giremez (bak. örnek hijyen 

planı). Bu kişilerin bir hekime gitmeleri gerekir (daha önce muayenehaneye telefon ettikten sonra).  

Test yükümlülüğü, okulda yapılan testlere katılarak (aşağıya bak) veya test günü bir test merkezinde 

veya bir eczanede yapılmış olan ve SARS-CoV-2-Virusü ile enfeksiyonun olmadığını gösteren bir 

diğer test ile yerine getirilebilir. Bu tür diğer testlerin geçerli olması için bir gün önce okulda veya aynı 

gün yapılmış olması gerekir.  

Okulda yapılan testlere katılmayan ve bir diğer negatif test sunmayan öğrenciler okula giremez.  

Tek istisna, böylesine bir test yapmaması için zorunlu nedenleri olan öğrenciler için vardır. Bu 

durumun, tedaviyi yapan hekim tarafından verilen bir raporla ispat edilmesi gerekir. Herhangi bir 

hastalık veya bir mazeretten dolayı bir teste katılama durumu olsa da, bu durum okula girme hakkını 

etkilemez.  

Müşterek öğretim okullarının (Gemeinschaftsschulen), onüç yıllık liselerin (Gymnasien) ve meslek 

okullarının (berufliche Schulen) öğrencileri, reşit olmayan öğrencilerin velileri, kendilerinin veya reşit 

olmayan öğrencilerin yüz yüze öğretime katılmayacaklarını yazılı olarak bildirebilirler. Bu kişiler artık 

okula giremezler. Fakat okula devam etme yükümlülükleri devam eder, ve “evden öğretime” katılarak 

bu yükümlülüklerini yerine getirirler. 

Ancak bu öğrenciler, okul hukuku hükümlerince yüz yüze öğretim çerçevesinde yerine getirilmesi 

gereken (sınıf sınavı veya kurs sınavı gibi) sınavlara okulda katılmak zorundadır. Bunun için imkanlar 

elverdiğince diğer öğrencilerden ayrı tutulacaklardır.  

 

Antigen hızlı testlerinin, okulda kendine test yapılarak uygulanması  

Federal ilaç ve tıp ürünleri enstitüsü (BfArM) SARS-CoV-2 tespiti için uzman olmayanlarca 

kullanılabilen ve özellikle yetişkinlerin ve gençlerin kullanabileceği çeşitli antigen testlerine izin 

vermiştir. Bunlar gelecekte insanların kendilerinin uygulayacağı testlerde Saarland okullarındaki test 

yükümlülüğü çerçevesinde kullanılacaktır. 

Bu korona testleri, test yapacak kişilerce kendi başlarına ve tıp bilgisine sahip olmadan, üreticinin 

talimatlarına göre veya sunulan direktiflere göre yapılabilir. Öğrenciler bu testleri sınıfta verilen 

direktiflere göre ve öğretmenlerin nezareti altında yapacaklardır.  
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Okullarda öğrencilere, öğretmenlere ve okulda çalışan diğer kişilere uygulanacak testler olarak 

NanoRepro Antigen Schnelltest (Viromed)/NanoRepro Antigen Rapid Test (Viromed) Antigen-

Schnelltest adı altında çeşitli hızlı testler mevcuttur. Test konusunda ayrıntılı bilgi içeren kullanım 

talimatnamesi bir PDF dosyası olarak şu adresten indirilebilir: www.viromed.de/wp-

content/uploads/2021/03/NanoRepro_SARS- CoV-

2_PB_VIROMED_Rev00_202103_1er_ENDKUNDE.pdf 

Bu testin diğer benzer testlere göre avantajı, test sonucunun belirli bir zaman dilimi içerisinde 

okunabilmesidir. Bu şekilde uzun inkubasyon süresiyle oluşabilecek yanlış pozitif testler 

önlenebilmektedir. Ayrıca bu test için genizden veya burun ve genizden örnek alınmasına gerek yoktur, 

test malzemesi herkes tarafından bir test çubuğu ile burnun ön tarafından kolayca alınabilmektedir.  

Testin nasıl yapıldığını sizlere tarif etmek üzere bu yazıya testin uygulanması konusunda kısa bir 

kullanım talimatnamesi ekledik. Öğrenciler ede bu adım adım uygulama talimatnamesi verilecektir.  

Pozitif ve negatif test sonucu 

Pozitif test sonucu ortaya çıktığında şimdiye kadar olduğu gibi zaman kaybetmeden korunma tedbirleri 

alınmak zorundadır. Sizlere anne baba veya veli olarak zaman kaybetmeden haber verilecek ve 

çocuğunuzu okuldan almanız rica edilecektir.  Bu durumdaki yetişkin kişiler de hemen okulu terk 

etmek zorundadır. Çocuğunuz alınana kadar ayrı bir odada tutulacak ve böylece icabında mevcut olan 

enfeksiyonun okulda yayılması önlenmiş olacaktır. Sağlık Dairesi de okul tarafından haberdar 

edilecektir. Okul bunu yapmakla yükümlüdür (Enfeksiyondan Korunma Kanunu madde 6 fıkra 1 no 1 

harf t ve madde 8 fıkra1 no 7) ve pozitif test sonuçlu kişinin bilgilerini (soyadı, adı, adresi, telefon 

numarası ve E-mail adresi) Sağlık Dairesi’ne iletilecektir. Sağlık Dairesi daha sonra sizle kontak 

kurarak gerekli diğer direktifleri verecektir.   

Negatif test sonuçları okul tarafından belgelendirilecektir. Bu belgeler belediye test merkezlerinden 

veya eczanelerden alınan testler gibi bir etkinliğe katılım veya (örneğin berbere, spor kulübüne, 

tiyatroya) giriş için gerekli negatif belgeler gibi kullanılabilecektir.  

 

Öğrencilerin hazırlanması ve öğrencilere eşlik edilmesi 

Sevgili anne babalar, okullarda kendine test uygulamak hem öğretmenler hem de özellikle öğrenciler 

için yeni ve alışık olunmayan ve bazen de ne yapılacağı bilinmeyen bir durum oluşturmaktadır. Bu 

durum bazılarımız veya tüm bir grup için zor ve hatta zorlayıcı olabilecektir. Bu nedenle ilgili herkesin 

özellikle siz anne babaların iyi bilgilendirilmiş ve hazırlıklı olmanız bizim için önem taşımaktadır. Zira 

bu şekilde güven kazanılacak ve güvence sağlanacaktır.   

Öğrenciler ilk testin yapılmasından önce okulda yaşlarına uygun bir şekilde pedagojik olarak 

bilgilendirilecektir. İmkanlar elverdiği takdirde öğrenciler, örneğin biyoloji dersinde yaşlarına uygun 

bir biçimde test yöntemi, test sonucunun anlamı ve sınırları konusunda bilgilendirilecektir. Özellikle 

küçük çocuklar ve gençlere test malzemesini tanıtılacaktır. Bu, örneğin derste bir test kiti 

(kullanılmamış ve sıvısız) gösterilerek, çocukların eline verilerek test kitinin parçaları adlandırılarak ve 

bu şekilde alıştırma imkânı sunularak yapılabilir.  

Hazırlamaya aynı zamanda pozitif test sonuçlu öğrenciler konusunda konuşmak da dahildir. Pozitif test 

sonuçlu bir kişinin ders grubundaki diğer kişiler için doğrudan bir tehlike oluşturmadığı açıkça 

bilinmelidir.  
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Öğrenciler önceden, pozitif test sonucu çıkması durumunda hangi adımların atılacağını bilmelidir. 

Şimdiye kadar olduğu gibi, pozitif test sonuçlu bir öğrencinin hemen ders grubunu terk etmesi ve 

kendisi ile ayrı bir odada ilgilenilmesi gerekir. Ancak bu durum kesinlikle, öğrencinin sınıfından 

atıldığı hissini uyandırmamalıdır. Okulun böylesine bir durumda, öğrenciye hassas ve destekleyici bir 

şekilde eşlik etmesi özel derecede önemlidir.  

Okul her zaman sizin herhangi bir meselenize, tasalarınıza veya test yapılması konusundaki 

sorularınıza açıktır.  Lütfen herhangi bir sorunuz olduğunda veya herhangi bir konuda emin değilseniz 

sınıf öğretmenine veya okul müdürlüğüne başvurun. Sizlere aynı zamanda Sayın Bakan Christine 

Streichert-Clivot adına, göstermiş olduğunuz anlayış ve destek için teşekkür eder, sizlere, çocuklarınıza 

ve tüm ailenize özelikle sağlıklı bir yaşam dileriz.  

İyi günler 

Verilen görev üzerine  
  

Nicole Cayrol 

Leiterin der Abteilung B 

Bildungspolitische Grundsatz- und Querschnittsangelegenheiten 


